珠规勘设协﹝2022﹞18 号

关于公布 2022 年珠海市勘察设计入库

专家名单的通知

各有关单位：

根据市住建局《关于推荐勘察设计各专业专家的通知》要求，

经受理申报、资料审核和对外公示等程序，现对符合珠海市勘察设

计专家库入库要求的 10 位专家予以公布（名单详见附件）。

特此通知。

附件：《2022 年珠海市勘察设计入库专家名单》

珠海市规划勘察设计行业协会

2022 年 10 月 24 日

珠海市规划勘察设计行业协会

序号 姓名 单位 职称 注册资格 专业

1 昌宇红
珠海正青建筑勘察设计咨询有限公

司
高级工程师

注册电气工程师
(供配电）

建筑电气审图

2 王婕 珠海市建筑设计院 高级工程师 一级注册建筑师 建筑设计

3 郭凡 珠海市建筑设计院 高级工程师 一级注册建筑师 建筑设计

4 陈育浓 珠海市建筑设计院 高级工程师 / 建筑设计

5 郑娟 珠海市建筑设计院 高级工程师 / 给水排水设计

6 黄勤 珠海市建筑设计院 高级工程师 / 建筑电气设计

7 祁蕊 珠海市建筑设计院 高级工程师 / 暖通空调设计

8 郭典塔 广东省建筑设计研究院有限公司 教授级高工
注册土木工程师

（岩土）
岩土工程设计

9 黄忠福 广东华固工程有限公司 高级工程师
注册土木工程师

（岩土）
岩土工程设计

10 熊勃 广东省建筑设计研究院有限公司 教授级高工
注册土木工程师

（岩土）
岩土工程设计

2022年珠海市勘察设计入库专家名单

制表：珠海市规划勘察设计行业协会

第 1 页，共 1 页